UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PNV
V/v chiêu sinh lớp bồi dưỡng

Tin học tại huyện Tam Đường

Tam Đường, ngày      tháng      năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Thông báo số 128/TB-TTGDTXHN, ngày 08/6/2020 của Trung

tâm GDTX- HN tỉnh Lai Châu về việc tuyển sinh bổ sung các lớp Đại học VB1,

VB2, liên thông hệ VHVL trực tuyến; Các lớp bồi dưỡng ngắn hạn, cấp chứng

chỉ Tin học, Ngoại ngữ Trình độ A2, B1, Tiếng dân tộc H’Mông năm 2020;

Phòng Nội vụ huyện Thông báo tới các cơ quan, đơn vị và UBND các xã,

thị trấn trên địa bàn huyện về việc chiêu sinh lớp bồi dưỡng Tin học mở tại

huyện Tam Đường, cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Cán bộ, công chức, viên chức thuộc các cơ quan, đơn vị và

UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện; người lao động có nhu cầu hoàn thiện

Chứng chỉ Tin học theo quy định.

2. Số lượng: 50 học viên trở lên.

3. Thời gian mở lớp: Dự kiến cuối tháng 6/2020.

4. Địa điểm: tại huyện Tam Đường.

5. Lệ phí: Theo thông báo số 128/TB-TTGDTXHN, ngày 08/6/2020 của

Trung tâm GDTX- HN tỉnh Lai Châu (1.000.000 đồng/học viên).

6. Hồ sơ gồm: 02 ảnh 3x4 (để vào phong bì, ghi đây đủ thông tin cá

nhân). Chứng minh thư nhân dân (photo không cần công chứng)

Phòng Nội vụ huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn triển khai và lập danh sách đăng ký (theo biểu mẫu đính

kèm) gửi về Phòng Nội vụ chậm nhất ngày 15/6/2020 để tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tich UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

Phạm Chiến Công

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-09T13:54:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phạm Chiến Công<Congpc.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-09T14:37:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phòng Nội vụ<pnv.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-09T14:38:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phòng Nội vụ<pnv.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-09T14:38:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phòng Nội vụ<pnv.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-09T14:38:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phòng Nội vụ<pnv.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!